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Hepatica Maca Plus 90 kaps.

Cena 29,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5905279653597

Kod EAN 5905279653597

Producent Hepatica

Opis produktu
Hepatica Maca Plus jest suplementem zawierającym zestaw 5 sprawdzonych i skutecznych w działaniu adaptogenów: maca,
ashwagandha, różeniec górski, shatavari oraz cytryniec chiński (schizandrol). Maca Plus przyczyni się do poprawy ogólnego
funkcjonowania organizmu w kontekście witalności, aktywności, wydajności fizycznej, psychicznej. Każdy z 5 składników
wykazuje częściowo podobne, a częściowo inne działanie, dzięki czemu działa kompleksowo, poszczególne cechy wzajemnie
się uzupełniają lub zwielokrotniają swoją skuteczność - działają synergicznie. 

Maca (Lepidium meyenii) wspiera funkcje seksualne u kobiet i mężczyzn oraz pomagają zachować naturalny, wysoki
poziom energii oraz witalności. Maca przeciwdziała osłabieniu wytrzymałości układu kostnego w czasie menopauzy u kobiet, a
u mężczyzn wspiera utrzymanie właściwego przebiegu procesów spermatogenezy.
Ashwagandha (Withania somnifera) jest znana ze swojej zdolności do redukcji poziomu stresu oraz wsparciu funkcji
psychicznych takich jak pamięć, koncentracja. Pomaga odzyskać siły witalne, poprawia ogólną odporność organizmu i
pozytywnie wpływa na gospodarkę hormonalną.
Różeniec górski (Rhodiola rosea) pomaga człowiekowi przystosować się do trudnych warunków życia (używany przez
ludność Syberii, Uralu), wspiera adaptację organizmu do dużego wysiłku fizycznego, uodparnia na stres emocjonalny,
przeciwdziała przedwczesnemu zmęczeniu, spadkowi wydajności pracy, a dodatkowo wspiera percepcję i ogólną sprawność
umysłową.
Cytryniec chiński - schizandrol (Schisandra chinensis) to adaptogen pomagający w przystosowaniu się organizmu do
zmieniających się czynników zewnętrznych związanych z narażeniem na stres czy wysiłek fizyczny. Cytryniec chiński jest
także składnikiem często pomocnym podczas wysiłku fizycznego, treningu, gdyż wspiera koncentrację, wydajność fizyczną
oraz nasila działanie boosterów tlenku NO. 
Shatavari - indyjski szparag (Asparagus racemosus) - pozytywnie wpływa na zdrowie układu rozrodczego kobiety. W
trakcie oraz po okresie menopauzy wspiera utrzymanie fizjologicznej równowagi, sprzyja poprawie jakości życia
seksualnego. Shatavari łagodzi napięcie nerwowe poprzez podniesienie odporności na stres. Redukuje podrażnienia w
przewodzie pokarmowym oraz zwiększa odporność organizmu.

Hepatica Maca Plus

zawiera aż 5 doskonałych adatogenów działających synergicznie
wyłącznie standaryzowane, wysoko skoncentrowane ekstrakty najwyższej jakości
kapsułki odpowiednie dla wegetarian / wegan
opakowanie wystarczy na codzienną, 3-miesięczną suplementację

Skład: wyciąg z korzenia maca (Lepidium meyenii Walp) standaryzowany do zawartości min. 1% glukozynolatów, wyciąg z
korzenia ashwagandhy (Withania somnifera) standaryzowany do min. 7% witanolidów, wyciąg z korzenia różeńca górskiego
(Rhodiola rosea L. L.) standaryzowany do zawartości min. 3% rozawin, wyciąg z owoców cytryńca chińskiego (Schisandra
chinensis Baill.) standaryzowany na zawartość min. 9% schizandryn, wyciąg z korzeni shatavari (Asparagus racemosus)
standaryzowany do min. 20% saponin, stabilizator – hydroksypropylometyloceluloza (składnik otoczki kapsułki).

Opakowanie: 90 kapsułek roślinnych vcaps Maca Plus.

Zalecana porcja dzienna (1 kapsułka) zawiera:
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• 50 mg wyciągu z maca w tym 0,5 mg glukozynolatów,
• 50 mg wyciągu z korzenia ashwagandhy w tym 3,5 mg witanolidów,
• 40 mg wyciągu z korzenia różeńca górskiego w tym 1,2 mg rozawin,
• 40 mg wyciągu z owoców cytryńca chińskiego w tym 3,6 mg schizandryn,
• 40 mg wyciągu z korzenia shatavari w tym 8 mg saponin.

Zalecane dawkowanie: Spożywać 1 kapsułkę dziennie, popić co najmniej 200 ml wody. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © . Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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